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CONFERIMENTO DI INCARICHI A COLLABORATORI ESTERNI
VERGABE VON AUFTRAGEN AN EXTERNE MITARBEITER

Amaddii Alessandra

Ferrante Alessio

Menafra Andrea

Rinaudo Marco

Schmitt-Dobosz Dorota

Mayrhofer Caroline

Delaney Kathleen

Garbin Giulio

Contessi Daniele

Fuster Palmer Jesus

Hagmann Arno Jakob

Menafra Andrea

Brunello Federico

Vojvodic Jelena

- 2016 -

Canto moderno per didattica d.mus.
Moderner Gesang fiir Musikdidaktik

Organizzazione compagine orchestra
Organisation d. Orchestertatigkeiten

Chitarra elettrica
e-Gitarre

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Mus.comtempor.per flauto dolce/elettron.
Zeitgenoss.Musik f.Blockflote u. Elektronik

Fisiopatologia dell’esecuzione musicale
Korperhaltung fiir Instrumentalisten

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Corista aggiunto
Chorsanger

Masterclass di oboe
Meisterkurs fiir Oboe

Canto gregoriano
Gregorianscher Choral

Musica da camera per chitarra elettrica
Kammermusik fir e-Gitarre

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

17.12.2015-30.06.2016 € 6.000,00
17.12.2015-30.06.2016

1 feb-31 dic 2016
1.Feb. - 31.Dez. 2016

€7.000,00

1feb-9lug 2016
1.Feb.-9.Juli 2016

€5.000,00

08 feb-31 ott.2016
08.Feb.-31 Okt. 2016

€ 10.000,00

08 feb-31 ott.2016
08.Feb.-31 Okt. 2016

€10.000,00
24 feb—30giu 2016 € 2.000,00
24.Feb. - 30 Juni 2016

30 mar.-31 mag. 2016<€ 3.200,00
30.Méarz -31. Mai 2016

12 feb-31 ott.2016
12.Feb.-31 Okt. 2016

€5.000,00

18 feb—14 mar 2016 € 300,00
18.Feb.—14. Marz 2016

26 feb — 28 feb. 2016 € 1.000,00
26.—28. Feb. 2016

03 mar.-16 apr. 2016 € 900,00
03.Marz -16. April 2016

7 mar - 9 lug 2016 € 1.200,00
7.Marz - 9. Juli 2016

15 mar-31 ott.2016 € 10.000,00
15.Marz-31 Okt. 2016

30 mar-03 apr 2016 € 500,00
30. Marz-3. April 2016



Wu Ying

Grondona Stefano

Ciomei Sergio

Szentpali Roland

Leone Raphael

Giuffredi Corrado

Ralser Carolin

Burnam Joseph

Consoli Biagio Marco

Macri Alessandro

Carturan Ester

Perfetti Serena

Anaclerio Silvia

Gomez Vilar Jennifer

Bonfante Michele

Gabbianelli Fabio

Tagliati Marco

Rossi Carlotta

Laboratorio di pianoforte
(art.1, co.8 D.Lgs 245/2006)
Klavier-Laboratorium

(Art.1 Abs.8 GVD Nr. 245/2006)

Masterclass di Chitarra
Meisterkurs flir Gitarre

Accompagnamenti al cembalo
Cembalo Begleitung

Masterclass di Basso Tuba
Meisterkurs fur Tuba

Masterclass di Ottavino
Meisterkurs fur Gitarre

Masterclass di Clarinetto
Meisterkurs fur Klarinette

Performance in spazi aperti
Performances im offentlichen Raum

Masterclass di Trombone
Meisterkurs fiir Posaune

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

15 apr 16-28 feb. 17 €21.011,90

15. Apr.2016-28. Feb.2017

21 -23 apr. 2016

21.-23. Apr. 2016

2 —-5mag. 2016
2.—-5. Mai 2016

5 -6 mag. 2016
5.—-6. Mai 2016

11-13 mag. 2016
11.-13. Mai 2016

12 - 13 mag. 2016
12.-13. Mai 2016

14 — 26 mag. 2016
14.-26. Mai 2016

7 -8 giu. 2016
7.-8.Juni 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 - 29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 - 29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 - 29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

€ 1.950,00.

€ 500,00

€1.100,00

€1.950,00

€1.100,00

€ 500,00

€1.100,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00



Anichini Asif

Contessi Daniele

Heucke Stefan

Ciomei Sergio

Testa Andrea

Consoli Biagio Marco

Bucchi Marco

Sartori Nicola

Ragnini Daniele

Cigoli Anna Maria

Liu Jia

De Saram Rohan

Sani Nicola

Drewnowski Michal

Kurtev Atanas

Suda Mamiko

Ciomei Sergio

Macri Alessandro

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Corista aggiunto
Chorsanger

Seminario di musica da camera
Seminar fir Kammermusik

Accompagnamenti al cembalo
Cembalo Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Masterclass di Contrabbasso
Meisterkurs fiir Kontrabass

Masterclass di Pianoforte
Meisterkurs fiir Klavier

Masterclass di Pianoforte
Meisterkurs fur Klavier

Masterclass di V.cello e ensemble di archi
Meisterkurs fur Cello und Streichensemble

Masterclass di Composizione
Meisterkurs fiir Komposition

Masterclass di Pianoforte
Meisterkurs fur Klavier

Masterclass di Pianoforte
Meisterkurs fur Klavier

Masterclass di Pianoforte
Meisterkurs fur Klavier

Accompagnamenti al cembalo
Cembalo Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

23 -29 mag. 2016
23.-29. Mai 2016

26 mag—9 giu 2016
26.Mai —9. Juni 2016

13 -15 giu. 2016
13.—15. Juni 2016

13 -15 giu. 2016
13.-15. Juni 2016

5-9 sett. 2016
5.-9. Sept. 2016

6 — 9 sett. 2016
6. - 9. Sept. 2016

7 — 9 sett. 2016
7.-9. Sept. 2016

7 —9 sett. 2016
7.-9. Sept. 2016

8 — 12 sett. 2016
8.-12. Sept. 2016

13 - 15 sett. 2016
13. - 15. Sept. 2016

13 - 24 sett. 2016
13. - 24. Sept. 2016

15 - 20 sett. 2016
15. - 20. Sept. 2016

15 sett. 2016
15. Sept. 2016

16 - 24 sett. 2016
16. - 24. Sept. 2016

18 - 24 sett. 2016
18. - 24. Sept. 2016

18 - 24 sett. 2016
18. - 24. Sept. 2016

27 — 29 sett. 2016
27.—29. Sept. 2016

3 -8 ott. 2016
3.-8. Okt. 2016

€ 500,00

€ 250,00

€ 900,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 400,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 700,00

€ 2.750,00

€2.950,00

€3.500,00

€ 250,00

€2.950,00

€3.850,00

€3.850,00

€ 500,00

€ 600,00



Testa Andrea

Bortolotti Martino

Mandolini Marco

Ferrario Stefano

Anderlini Matteo

Pasquetto Andrea

Mihlberger Ursula

Scabbia Roberta

Ravelli Nicola

Kostner Barbara Alessia

Sartori Nicola

Macri Alessandro

Caramaschi Matteo

Leomporri Emanuele

Menafra Andrea

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Masterclass di Violino
Meisterkurs fiir Geige

Masterclass di Violino
Meisterkurs fir Geige

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Laboratorio di tradizioni musicali
Laboratorium fir Volksmusik

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Accompagnamenti pianistici

Klavier Begleitung

Chitarra elettrica
e-Gitarre

3-8 ott. 2016 €
3.- 8. Okt. 2016
6 - 8 ott. 2016 €
6. - 8. Okt. 2016

27 sett.—13 ott. 2016 €
27. Sept.—13. Okt. 2016

4 -7 ott. 2016 €
4.-7.0kt. 2016

11 -15 ott. 2016 €
11.-15. Okt. 2016

11 - 15 ott. 2016 €
11.-15. Okt. 2016

13 -15 ott. 2016 €
13.-15. Okt. 2016

13 - 15 ott. 2016 €
13.-15. Okt. 2016

13 - 15 ott. 2016 €
13.-15. Okt. 2016

22 ott. 2016 €
22. Okt. 2016
3-5nov. 2016 €

3.-5. Nov. 2016

3-5nov. 2016 €
3.-5. Nov. 2016

3-5nov. 2016 €
3.-5. Nov. 2016

600,00

300,00

700,00

700,00

500,00

500,00

300,00

300,00

300,00

400,00

300,00

300,00

400,00

10 nov. - 20 dic.2016 € 1.250,00

10.Nov.-20. Dez. 2016

28 nov.2016 - 31 mag 2017 € 5.400,00

28.Nov.2016 - 31. Mai 2017



